
Oznamujeme občanům, 

že z technických důvodů 
nebude až do odvolání probíhat 
hlášení místním rozhlasem.



Oznámení 
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2015. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 29.5.2015



Upozorňujeme občany, že je zpřístupněn 
pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 

Otevírací doba na  spáleniště:
Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 17,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit nábytek: skříně, 
stoly, židle, křesla apod…         Toto je možno uložit na 
sběrný dvůr v rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit 
kov, plasty a molitan.



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 9,00 – 17,00 hodin



PLACENÍ DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ 
NA ROK 2015

1. červen je posledním dnem lh ůty pro 
zaplacení dan ě z nemovitých v ěcí na rok 2015, 
nebo její první splátky. Od 24. dubna jsou 
postupn ě rozesílány složenky na úhradu této 
daně, kde bude na alonži uvedena celková výše 
daňové povinnosti na rok 2015 a územní 
pracovišt ě, kde je uložen da ňový spis k dani 
z nemovitých v ěcí.

Nejpohodln ějším zp ůsobem placení dan ě je 
bezhotovostní p řevod částky na bankovní ú čet 
finan čního ú řadu nebo platba dan ě poštovní 
složenkou na kterékoliv pošt ě. 



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny  
v pátek 29.05.2015 v době od 08:00 do 10:00 hodin. 
Vypnutá oblast: 
- ul. Zádvorník
od č.p. 407 (R.Hlaváčková) a č.p. 418 (J.Zeman)
po č.p. 593 (P.Fojtík) č.p. 624 (K.Strouhalová)



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde 
k přerušení dodávky elektřiny v pátek 29.05.2015
v době od 12:00 do 14:00 hodin. Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská – levá strana od č.p. 374 (T.Kloupar) 
po č.p. 455 (Jaroslav Mrkvica)
- ul. Dolní - od č.p. 54 (R.Hnilica) po č.p. 238 (Z.Mrhal)
- ul. Městečko, vč. kabin u hřiště
- ul. Vrchní
- ul. Školní – č.p. 550 (mateřská škola)



MUDr. Bartlová upozorňuje,  
že od pondělí 11.5. do pátku 15.5.2015

neordinuje z důvodu dovolené.

Zastupuje MUDr. Nentvich ve V.Němčicích
v pondělí, ve středu a v pátek od 7,00  do 10,00 h. 
nebo MUDr. Hrabovský - plicní Hustopeče
Po – Čt 7,00 – 12,00 h.
Pá 7,00 – 10,30 h. 



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  D U B E N : 
- v pondělí  18.5.2015

v ZŠ od 12,00 – 14,00 hodin
v MŠ od 14,30 – 17,00 hodin   

- v úterý 19.5.2015
v MŠ od  11,00 – 16,00 hodin  



Evangelický sbor v Nosislavi

pořádá pro nejširší veřejnost 

sbírku šatstva a jiných potřebných věcí

pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a 

deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 20. a 27. května 2015

pátek  22. a 29. května 2015 vždy od 16 do 18 h.



Kdo ztratil dioptrické brýle, ať se 
přihlásí na úřadu městyse.



Zemos a.s. Velké Němčice
oznamuje ob čanům, 

kteří mají ve spole čných záhumencích 
vojt ěšku, že byla vym ěřena na pozemku 

Podsedky u K řepického potoka.



Zemos a.s. Velké Němčice 
zakazuje vyvážení pose čené 

trávy, sena apod.
na hnojišt ě v Černých polích. 



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané 
upozorňuje všechny příznivce kopané a 
hráče všech družstev na program
v sobotu 16.5. a neděli 17.5.2015

------------------------------------------------------------
V sobotu hraje přípravka svoje utkání na 

domácím hřišti proti Krumvíři. Začátek utkání je ve 
14,00 hod.



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané
------------------------------------------------------------

V neděli je program následující:
Obě družstva dorostu zajíždí do Veselí nad Moravou. 
Odjezd autobusu je ve 12,00 hod. ze  zastávky od 
Křepic.
Žáci hrají na domácím hřišti proti Moravskému 
Žižkovu. Začátek utkání je ve 14,30 hod.
Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti Ivaň. 
Začátek utkání je v 16,30 hod.
Muži "B" zajíždí do Divák, kde je začátek utkání v 
16,30 h. Přijďte,nebo jeďte naše družstva povzbudit. 



                       Putování za vínem  
 
 

ZO ČZS Velké Němčice pořádá zájezd pro všechny zájemce - 
další etapu poznávání moravských vín. 

Pokračujeme v našem putování za vínem a tentokrát navštívíme Velkopavlovickou a 
Slováckou vinařskou podoblast. Plánujeme návštěvu vinařství společnosti Habánské 
sklepy Velké Bílovice a následně navštívíme  rodinné vinařství Tomáš KRIST 
v Miloticích. 
Zájezd se uskuteční 22. 5. 2015 ( pátek ) . 
Program: 14:00 hod.       sraz u  úřadu městyse 
   14:15 hod.       odjezd 
                  cestou zpět se zastávkou na večeři  ( v osobní režii ) 
     21:00 hod.              předpokládaný návrat V. Němčice  
Doprava se společností BORS, hradí ZO ČZS . 
Cena zájezdu :     300,- Kč / osobu 
Přihláška a zaplacení zájezdu :  pan Jaroslav Rozek, Školní 539, 

       tel. 725 688 319  
       denně 18.30 – 20.00. 

Uzávěrka přihlášek :   20. 5. 2015  (středa)    



Základní škola  Velké N ěmčice
Š K O L N Í    A K A D E M I E

Zveme vás na školní akademii, která se 
uskute ční v úterý 26. kv ětna 2015 

v sále kulturního domu  ve Velkých 
Němčicích. Za čátek v 17,30 hodin. 

Prázdniny se blíží! Vystoupení žák ů všech 
tříd školy pro rodi če, prarodi če, bývalé žáky, 

přátele… 
Vstupné dobrovolné.



Firma Sady CZ , s.r.o., středisko sady Nosislav,  
podle zákona 236 /2004 , paragrafu 51, 
odstavce 2 o rostlinolékařské péči, hlásí 

aplikaci pesticidu v areálu jablo ňového sadu  
na KÚ  Nosislav  a KÚ Velké N ěmčice.







Inzerce


